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Loano 

* Resepsjonens åpningstider:  
Alle dager   Døgnåpent   
 
* Innsjekk:    Etter kl.17.00 
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: 150 Euro betales ved ankomst og returneres ved avreise, så fremt 
leiligheten er i samme stand som da dere ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene 
vil i så fall bli trukket på depositumet. 
  

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen med skift en gang i uken 
* Håndklær   Inkludert i prisen med skift to ganger i uken 
* Sluttrengjøring Inkludert i prisen. Oppvask må gjøres og søppel må 

tømmes 
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett Gratis trådløst internett i resepsjonen  
* Aircondition Inkludert i prisen, men 30 Euro i depositum for AC  

fjern- kontroll. Returneres ved utsjekk   
* Parkering 70 Euro per uke. I tillegg ett depositum på 30 Euro for 

elektronisk garasje kort. Returneres ved utskjekk 
* Gratis parkering Utendørs parkering tvers over veien 
* Safe  Inkludert i prisen  
* Shuttle buss Gratis fra residensen til Loano sentrum/privat strand 

med faste rutetider 
* Ved bassenget  Inkludert to solsenger og én parasoll ved bassenget per 

leilighet 
 
  
 
 
* Residensen opererer med 1 type kort, Loano 2 Card, som erstatter all bruk av cash.  
Loano 2 Card mottas ved innsjekking og kan til en hver tid fylles på i resepsjonen.  Ved 
avreise får man igjen evt. beløp på kortet.  
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Ekstratjenester som må bestilles/betales på forhånd: 
 
* ”Comfort service”, inneholder: Oppredde senger ved ankomst, samt en ukentlig 
rengjøring (unntatt kjøkken). Skift av sengetøy/håndklær 2 ganger i uken. Pris pr. uke kr. 
750.  
 
* ”Comfort service Plus” inneholder: Oppredde senger ved ankomst, rengjøring hver 
dag og skift av sengetøy/håndklær 3 ganger i uken. Pris pr. uke kr. 1.800. 
 
* Barneseng: Sett med barneseng/sengetøy/stol/badekar/flaskevarmer/stellematte: 
Passer for barn fra 0 – 3 år. Kr 600 per uke. 
Ønsker man bare barneseng + sengetøy fra 0-3 år koster det kr 450.  
 
  

Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
* Garasje: 70 Euro per uke. I tillegg ett depositum på 30 Euro for elektronisk nøkkel. 
Returneres ved utsjekk.  
 
* Solseng/parasoll: Ved den private stranden kan det leies til spesialpriser.  

 
* Vaskeri: Polletter fås kjøpt i resepsjonen. 
 
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon. 
  
* Veibeskrivelse: Fra Nice følg motorvei A10 mot Genova – fra Genova følg motorvei 
A10 mot Nice, exit ”Pietra Ligure”. Fra rundkjøringen på Aurelia ta til høyre i retning 
Loano –Imperia. Følg denne veien ca 2.5 km. I Loano ta andre rundkjøring du kommer 
til og ta til høyre mot Boissano og kjør ca 1km. Ved første veikryss ta til venstre og til 
høyre i neste rundkjøring. Etter ca. 50m vil du se skilt til Loano2Village.  
 
* Svømmebassengene: Fra begynnelsen av oktober til mai er det innendørs, 
oppvarmede svømmebassenget åpent, og fra juni til slutten av september er det utendørs 
svømmebassenget åpent.      
 
* Husdyr: Ikke tillatt. 
 
* Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 
 
 

Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Italia! 

http://www.casavacanze.no/

